לאחר עיון באלה והתרשמות מעדותה של המתלוננת כפי שתוארה לעיל, לא ניתן היה להשתחרר מן הספק שמא לא ננקטו כלפיה איומים כפי שמסרה.

בשל ספק זה, יזוכה הנאשם מן העבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, אשר יוחס הלו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, במעמד הצדדים